- 1 -

舟山市大数据发展管理局
舟山市发展和改革委员会
舟 山 市 财 政 局

舟数管发〔2023〕4 号

舟山市大数据发展管理局 舟山市发展和改革委员会
舟山市财政局 关于下达舟山市2023年度第三批

市本级政府投资信息化项目计划的通知

市级有关单位：

根据《舟山市政府投资信息化项目管理办法》（舟数管发

〔2020〕3 号）文件精神，现将舟山市 2023 年度第三批市本级

政府投资信息化项目计划下达给你们。请严格按照项目全过程监

管要求，认真组织实施，并将项目后续实施情况（包括招标采购、

合同备案、监理、验收、运营、绩效自评等），及时报送至舟山

市大数据发展管理局。

文件

- 2 -

附件：2023 年度第三批市本级政府投资信息化项目计划

舟山市大数据发展管理局 舟山市发展和改革委员会 舟山市财政局

2023年8月21日

- 3 -

附件

2023 年度第三批市本级政府投资信息化项目计划
单位：万元

序号 建设单位 项目名称 建设内容
建设

性质
建设年限

总投

资额

总投资来源 2023 年

投资额

资金来源

专项 其他 专项 其他

1 市审计局

舟 山 市 内部

审 计 指 导监

督 智 能 管理

系统

通过搭建审计工作台，统一归集内审机构、人员

和项目等资源，主要建设调查报备模块（机构报

备、人员报备、项目报备）、增值应用模块（智

慧统计）、指导服务模块（资料库、内审活动子

模块、提醒子模块、预警子模块）、监督检查模

块（中介核查子模块、内审检查子模块）、内部

审计看板等功能，提升内部审计调查统计工作的

效率和质量。

新建 2023 30 30 30 30

2 市资源规

划局

舟 山 市 矿山

综 合 监 管系

统

依托省域空间治理数字化平台 2.0“绿矿智用”

应用场景，建设“1+5+3”体系，建立全市数

字化矿山三维地质模型，开发越界开采预警、全

方位视频监控、粉尘实时监测、人员车辆定位、

车辆定位、智慧监管系统，打造数据集成平台、

场景应用平台、数字大屏展示平台，完成市级基

础数字化矿山建设。

新建 2023 80 80 80 80

合计 110 110 110 110

- 4 -

舟山市大数据发展管理局 2023 年 9月 1 日印发

	2023-09-01T09:22:10+0800
	舟山市大数据发展管理局（1）
	0

	2023-09-01T09:34:29+0800
	舟山市发展和改革委员会（再申请）
	0

		<Signature><sigCertType>1</sigCertType><certB64></certB64><sigAlgOid></sigAlgOid><sid>0</sid><isRealSign>1</isRealSign><signList><signType>1</signType><posPage>2</posPage><posX>474</posX><posY>584</posY><sealOpacity>230</sealOpacity><sealData></sealData><sealDataType>1</sealDataType></signList><isGuoBanSeal>1</isGuoBanSeal><isCloud>0</isCloud></Signature>
	2023-09-01T10:44:29+0800
	0